
令和 5年 10月吉日 

お客様各位 

株式会社 栗田商会 

代表取締役社長  栗田武明 

 

弊社 静岡支店移転のご案内 

 

謹啓 秋晴の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお

礼申し上げます。 

このたび、栗田商会 静岡支店は、「静岡市駿河区曲金六丁目２番３７号」の地に移転することと

なりました。 

永きにわたり旧店舗をご愛顧いただき誠にありがとうございました。 

この移転を機会に、社員一同更なる客様満足度の向上を目指し、ＣＳ営業の展開を図ってまい

る所存でございます。今後とも、何卒、温かいご支援ご指導を賜わりますようお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもちまして、貴社の益々のご発展と皆様のご健勝を祈念するとともに、ご挨拶

に代えさせていただきます｡ 

 謹白  

記 

 

・移転日  ： 令和 5年 11月 6日（月） 

小売店舗につきましては、現店舗での営業は 10 月 20 日（金）をもちまして閉店

とし、新店舗にて 12月 12日（火）グランドオープン致します 

 

・移転先住所          ・移転先地図 

  〒422-8006 

静岡県静岡市駿河区 

曲金六丁目２番３７号 

   

  電話番号 ： 054-291-6111 

  FAX番号 ： 054-291-6113 

   

  メールアドレスの変更はございません 

 


